汇川技术
电机 IPMT文件
电机 IPMT〔2023〕12号
【密级：外部公开】
关于MS1-Z 系列电机切换为
MS1-R系列电机的通知
尊敬的用户及合作伙伴：
您好！

切换开始后，新需求全部采用MS1-R系列伺服电机进行试机；
3.产品切换关系
MS1-R 系列伺服电机命名规则：
4.切换对应关系：
2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月
40 5% 10%
T3-60/80 40% 50% 60% 70% 80% 90%
A3-60/80 10% 15% 35% 55% 70% 80% 90%
T3-H2-100/130 15% 23% 35% 50% 65% 75% 85% 90%
T3-H3-130/180 20% 30% 45% 60% 70% 80% 90%
A3-H2-100/130 7% 12% 22% 36% 45% 55% 65% 75% 85% 90%
A3-H3-130/180 10% 15% 30% 45% 55% 65% 75% 85% 90%
R系列切换
2023
机座 机型
MS1-Z
切换前型号
MS1-R
切换后型号
60
200W
标准
MS1H1-20B30CB-A331Z MS1H4-20B30CB-A331R
MS1H1-20B30CB-T331Z
MS1H4-20B30CB-T331R
MS1H1-20B30CB-T331Z X6
MS1H1-20B30CB-A331Z-S MS1H4-20B30CB-A331R-S
MS1H1-20B30CB-T331Z-S MS1H4-20B30CB-T331R-S
200W
抱闸
MS1H1-20B30CB-A334Z MS1H4-20B30CB-A334R
MS1H1-20B30CB-T334Z
MS1H4-20B30CB-T334R
MS1H1-20B30CB-T334Z X6
MS1H1-20B30CB-A334Z-S MS1H4-20B30CB-A334R-S
/ MS1H4-20B30CB-T334R-S
400W
标准
MS1H1-40B30CB-A331Z
MS1H4-40B30CB-A331R
MS1H4-40B30CB-A331Z
MS1H1-40B30CB-T331Z
MS1H4-40B30CB-T331R
MS1H4-40B30CB-T331Z
MS1H1-40B30CB-T331Z X6
MS1H4-40B30CB-T331Z X6
MS1H1-40B30CB-A331Z-S
MS1H4-40B30CB-A331R-S
MS1H4-40B30CB-A331Z-S
MS1H1-40B30CB-T331Z-S
MS1H4-40B30CB-T331R-S
MS1H4-40B30CB-T331Z-S
400W
抱闸
MS1H1-40B30CB-A334Z
MS1H4-40B30CB-A334R
MS1H4-40B30CB-A334Z
MS1H1-40B30CB-T334Z
MS1H4-40B30CB-T334R
MS1H4-40B30CB-T334Z
MS1H1-40B30CB-T334Z X6
MS1H4-40B30CB-T334Z X6
MS1H1-40B30CB-A334Z-S
MS1H4-40B30CB-A334R-S
MS1H4-40B30CB-A334Z-S
/ MS1H4-40B30CB-T334R-S
80
550W
标准
MS1H1-55B30CB-A331Z MS1H4-55B30CB-A331R
MS1H1-55B30CB-T331Z
MS1H4-55B30CB-T331R
MS1H1-55B30CB-T331Z X6